
Управление социальной защиты 
населения администрации 

Беловского муниципального района

Г

Г

ПРИКАЗ
О)*? <S~tfybCJXSjuZ. года № <с? ~
г. Белово

Об утверждении Плана комплексных мероприятий 
по противодействию коррупции в управлении 
социальной защиты населения администрации 
Беловского муниципального района на 2019 год

В целях эффективной реализации единой политики по 
противодействию коррупции, определенной Национальной стратегией, 
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 
29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции 
на 2018-2020 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», распоряжением Коллегии 
Администрации Кемеровской области от 27.06.2018 №311-р «Об
утверждении Плана противодействию коррупции в Кемеровской 
области на 2018-2020 годы», постановлением коллегии 
администрации Беловского муниципального района от 29.11.2018 
№505 «Об организации антикоррупционной работы на территории 
Беловского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План комплексных мероприятий по 

противодействию коррупции в управлении социальной защиты 
населения администрации Беловского муниципального района на 2019 
год, согласно Приложения к настоящему приказу.

2. Ответственным исполнителям Плана в срок до 20 ноября
2019 года предоставить главному специалисту административно
управленческого аппарата Корякиной Ю. С. информацию о
выполнении Плана.

3. Главному специалисту административно-управленческого 
аппарата Корякиной Ю. С. в срок до 20 декабря 2019 года 
объединить полученную информацию и предоставить ее председателю 
комиссии по противодействию коррупции в Беловском муниципальном 
районе.

4 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.


